
  

 

Uchwała Nr 3/2014 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 16 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie planowanej liczby studentów studiów stacjonarnych na poszczególnych 

kierunkach studiów w roku akademickim 2014/2015. 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwo 

wyższym (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Kierując się zasadą odpowiedzialności za jakość kształcenia oraz możliwościami 

zapewnienia finansowania kształcenia ze środków publicznych określa się planowaną 

liczbę studentów studiów stacjonarnych na poszczególnych kierunkach studiów: 

Wydział/Kierunek 

Planowana 

liczba studentów 

w roku 

akademickim 

2014/2015 

Stan studentów 

w roku 

akademickim 

2013/2014 GUS 

S-10 stan na 

30.11.2013 r. 

Planowane zwiększenie liczby studentów 

w roku akademickim 2014/2015 

Wskaźnik liczbowy 
Wskaźnik 

procentowy 

Budownictwa                       

i Inżynierii Środowiska 
2 454,00 2 369,00 85,00 3,59 

architektura i urbanistyka 408,00 395,00 13,00 3,29 

budownictwo 1 143,00 1 097,00 46,00 4,19 

inżynieria środowiska 707,00 697,00 10,00 1,43 

ochrona środowiska 196,00 180,00 16,00 8,89 

Budowy Maszyn                         

i Lotnictwa 
3 225,00 3 124,00 101,00 3,23 

inżynieria materiałowa 170,00 150,00 20,00 13,33 

lotnictwo i 

kosmonautyka 
700,00 706,00 -6,00 -0,85 

mechanika i budowa 

maszyn 
950,00 954,00 -4,00 -0,42 

mechatronika 340,00 349,00 -9,00 -2,58 

transport 273,00 273,00 0,00 0,00 

zarządzanie i inżynieria 

produkcji 
792,00 692,00 100,00 14,45 



  

 

Chemiczny 1 120,00 1 043,00 77,00 7,38 

biotechnologia 360,00 365,00 -5,00 -1,37 

inżynieria chemiczna i 

procesowa 
170,00 167,00 3,00 1,80 

technologia chemiczna 590,00 511,00 79,00 15,46 

Elektrotechniki i 

Informatyki 
2 122,00 2 080,00 42,00 2,02 

automatyka i robotyka 290,00 293,00 -3,00 -1,02 

elektronika i 

telekomunikacja 
332,00 377,00 -45,00 -11,94 

elektrotechnika 385,00 293,00 92,00 31,40 

energetyka 280,00 258,00 22,00 8,53 

informatyka 835,00 859,00 -24,00 -2,79 

Matematyki i Fizyki 

Stosowanej 
728,00 626,00 102,00 16,29 

fizyka techniczna 49,00 49,00 0,00 0,00 

inżynieria medyczna 90,00 0,00 90,00 100,00 

matematyka 589,00 577,00 12,00 2,08 

Zarządzania 2 948,00 2 915,00 33,00 1,13 

bezpieczeństwo 

wewnętrzne 
381,00 298,00 83,00 27,85 

europeistyka 0,00 50,00 -50,00 -100,00 

finanse i rachunkowość 412,00 360,00 52,00 14,44 

logistyka 909,00 918,00 -9,00 -0,98 

stosunki 

międzynarodowe 
27,00 101,00 -74,00 -73,27 

zarządzanie 1 219,00 1 188,00 31,00 2,61 

Ogółem: 12 597,00 12 157,00 440,00 3,62 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R e k t o r 

 
prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 


